A Prefeita Municipal de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica FAZ
SABER quc u (’'âmal il Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito Adicional Especial7 na importância de R$22.445 y77

( vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e setenta e sete centavos), distribuídos nas seguintes dotações:

\rt. I' -

Ol

o 3.05

02.05.0 1

(18.244.00 1 6.204 1

3.3.90.93

3.3.90.93

02 , 0 7

02.07.o 1

1 5.45 1 .0022. 1 005

3.3.90.93

Os recursos necessários ao atendimento da dotação acima ( 1 ) serão cobertos com o superávit financeiro no valor de R$300,oo de dontas